
Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 лютого 2024 року                                                                   № 51

Про розгляд звернення військової частини А .. 

Керуючись  Земельним кодексом України,  відповідно  до  законів
України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності» та  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,   розглянувши звернення командира військової
частини  А  …, про  розміщення  військовослужбовців  ..  ……  ,  з  метою
здійснення заходів щодо захисту територіальної цілісності та недоторканості
суверенітету України,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:    

1. Надати дозвіл розміщення військовослужбовців військової частини
А … ….. в …  Бориспільського району Київської області  для можливості
виконання завдань за призначенням.

2.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


